
ZARZĄDZENIE NR 17/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy  Nr L/330/22  z dnia 29 grudnia 2022 roku  
(Uchwała budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie       z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych   z realizacją      zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych    z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na 2023 rok w kwocie 10.000,00 zł zgodnie                
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       42.757.943,10 zł  tego: dochody bieżące              32.948.704,10 zł,  dochody 
majątkowe           9.809.239,00 zł, 

2. po stronie wydatków     68.758.475,96 zł       z tego wydatki bieżące   33.360.110,96 zł,            wydatki 
majątkowe        35.398.365,00 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

 

W Zarządzeniu Nr 17/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 października  2023 r. 

w załączniku Nr 1 i 2 do zarządzenia, w dziale 010- rolnictwo i łowiectwo- zwiększa się dochody i 

wydatki o kwotę 426.635,80 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.1.41.2023 z 

MUW w Warszawie, w dziale 600-transport i łączność- zwiększa się dochody i wydatki o 

kwotę11.041,72 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z obowiązkiem 

zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców zgodnie z pismem Nr 

WF-I.3112.5.9.2023 z MUW w Warszawie, w rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie- zwiększa się 

dochody i wydatki o kwotę 19.199,00 zł z tytułu wyrównania niedoszacowanej dotacji za I półrocze 

2023 r. kwota 10.699,00 zł oraz na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych w kwocie 8.500,00 zł zgodnie z pismem                                 

Nr  WF-I.3112.9.40.2023 oraz Nr  WF-I.3112.9.42.2023  z MUW w Warszawie , w rozdziale 75108-

wybory do Sejmu i Senatu- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 35.100,00 zł           z przeznaczeniem 

na diety dla członków komisji wyborczych zgodnie z pismem Nr DOS.801.9.2023 z Krajowego Biura 

Wyborczego, w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne   i ochrona przeciwpożarowa -  zwiększa się 

dochody  i wydatki o kwotę  23.560,00 zł               z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych 

zgodnie z ustawą o pomocy Ukrainie,    w rozdziale 80153 –zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- zwiększa się 

dochody i wydatki       o kwotę 421,46 zł z czego 366,45 zł są to środki z dotacji celowej zgodnie z 

pismem Nr       WF-I.3112.15.43.2023  z MUW a kwota 55,01 zł  przeznaczona jest na materiały 

edukacyjne dla uczniów z Ukrainy, w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej- zwiększa się 

dochody i wydatki z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.17.73.2023  z MUW w Warszawie, w rozdziale 

85295-pozostała działalność- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 2.142,00 zł z przeznaczeniem na 

jednorazowe świadczenia pieniężne (300 zł) dla obywateli Ukrainy. 

W załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia dokonuje się podziału rezerwy ogólnej            w kwocie 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w rozdziale           90004-utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach.  

Pozostałe zmiany dotyczą dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków 

budżetowych. 

 

                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                              Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 366 730,11 1 793 365,91

Pozostała działalność 662 730,11 1 089 365,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 791,11 906 426,91

600 Transport i łączność 2 410 500,00 2 421 541,72

Lokalny transport zbiorowy 13 500,00 24 541,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 041,72

750 Administracja publiczna 67 273,06 86 472,06

Urzędy wojewódzkie 67 273,06 86 472,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 273,06 86 472,06

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
23 270,00 58 370,00

Wybory do Sejmu i Senatu 21 711,00 56 811,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 711,00 56 811,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
150 784,42 174 344,42

Pozostała działalność 138 144,42 161 704,42

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

138 144,42 161 704,42

801 Oświata i wychowanie 1 664 090,11 1 664 511,57

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w 2023  roku

421,46

75495 23 560,00

2100 23 560,00

2010 35 100,00

23 560,00

35 100,00

75108 35 100,00

75011 19 199,00

2010 19 199,00

2010 11 041,72

19 199,00

11 041,72

60004 11 041,72

01095 426 635,80

2010 426 635,80

Rozdział Paragraf Zmiana

426 635,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 1



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

83 590,11 84 011,57

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 223,65 83 590,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

366,46 421,47

852 Pomoc społeczna 262 924,00 274 268,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 241,00 75 443,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 241,00 75 443,00

Pozostała działalność 7 482,00 9 624,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 972,00 9 114,00

42 230 641,12 42 757 943,10

Wójt Gminy

85219 9 202,00

2030 9 202,00

2100 55,01

Andrzej Żołyński

85295 2 142,00

2100 2 142,00

Razem: 527 301,98

11 344,00

2010 366,45

80153 421,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 479 791,11

01095 Pozostała działalność 479 791,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 791,11

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

750 Administracja publiczna 67 273,06

75011 Urzędy wojewódzkie 67 273,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 273,06

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
23 270,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 711,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 711,00

801 Oświata i wychowanie 83 223,65

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

83 223,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 223,65

3 873 487,42

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/Fn/23Wójta Gminy Somianka z dnia 13 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

426 635,80 906 426,91

426 635,80 906 426,91

2010 426 635,80 906 426,91

11 041,72 11 041,72

11 041,72 11 041,72

2010 11 041,72 11 041,72

19 199,00 86 472,06

19 199,00 86 472,06

2010 19 199,00 86 472,06

35 100,00 58 370,00

35 100,00 56 811,00

2010 35 100,00 56 811,00

366,45 83 590,10

366,45 83 590,10

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 366,45 83 590,10

Razem: 492 342,97 4 365 830,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 10 747 071,76

Pozostała działalność 579 791,11

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 470 383,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

Zakup usług pozostałych 6 418,92

Transport i łączność 22 740 436,00

Lokalny transport zbiorowy 68 310,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 5 526 522,52

Urzędy wojewódzkie 67 273,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 237,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 446,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 353,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
23 270,00

Wybory do Sejmu i Senatu 21 711,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
386 011,42

Pozostała działalność 138 144,42

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
137 120,00

Obsługa długu publicznego 585 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

585 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

585 000,00

Różne rozliczenia 268 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 426 635,80 11 173 707,56

01095 426 635,80 1 006 426,91

3030 418 270,39 888 653,83

4010 2 500,00 5 000,00

4110 427,50 855,00

4120 61,25 122,50

4300 5 376,66 11 795,58

600 11 041,72 22 751 477,72

60004 11 041,72 79 351,72

4300 11 041,72 11 041,72

750 19 199,00 5 545 721,52

75011 19 199,00 86 472,06

4010 15 417,00 66 654,06

4110 3 404,00 12 850,00

4120 378,00 1 731,00

751 35 100,00 58 370,00

75108 35 100,00 56 811,00

3030 35 100,00 35 100,00

754 23 560,00 409 571,42

75495 23 560,00 161 704,42

3280 23 560,00 160 680,00

757 0,00 585 000,00

75702 0,00 585 000,00

4300 30 000,00 30 000,00

8110 -30 000,00 555 000,00

758 -10 000,00 258 000,00

Zmiany w planie wydatków w 2023  roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe 168 000,00

Rezerwy 168 000,00

Oświata i wychowanie 15 624 014,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

83 590,11

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 234,85

Zakup materiałów i wyposażenia 827,59

Zakup środków dydaktycznych i książek 52 527,67

Pomoc społeczna 1 613 839,00

Ośrodki pomocy społecznej 995 956,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 041,00

Pozostała działalność 7 482,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
6 846,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
126,00

Rodzina 3 331 739,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 983,00

Świadczenia społeczne 2 890 083,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 214 938,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 189 231,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 000,00

Zakup usług pozostałych 82 000,00

Kultura fizyczna 921 000,00

Obiekty sportowe 4 400,00

Zakup usług pozostałych 3 400,00

Pozostała działalność 916 600,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

68 231 173,98

B

e

75818 -10 000,00 158 000,00

4810 -10 000,00 158 000,00

801 421,46 15 624 436,41

80153 421,46 84 011,57

2820 200,97 30 435,82

4210 4,18 831,77

4240 216,31 52 743,98

852 11 344,00 1 625 183,00

85219 9 202,00 1 005 158,00

4010 9 202,00 656 243,00

85295 2 142,00 9 624,00

3290 2 100,00 8 946,00

4740 42,00 168,00

855 0,00 3 331 739,00

85502 0,00 3 185 983,00

3110 -91 000,00 2 799 083,00

4110 91 000,00 305 938,00

900 10 000,00 3 199 231,00

90004 10 000,00 92 000,00

-1 000,00 2 400,00

4300 10 000,00 92 000,00

926 0,00 921 000,00

Razem: 527 301,98 68 758 475,96

Wójt Gminy

Andrzej Żółyński

92695 1 000,00 917 600,00

4300 1 000,00 4 000,00

92601 -1 000,00 3 400,00

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 479 791,11

01095 Pozostała działalność 479 791,11

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 470 383,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

Zakup usług pozostałych 6 418,92

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna 67 273,06

75011 Urzędy wojewódzkie 67 273,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 237,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 446,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 353,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
23 270,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 711,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

801 Oświata i wychowanie 83 223,65

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

83 223,65

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 024,47

Zakup materiałów i wyposażenia 823,97

Zakup środków dydaktycznych i książek 52 375,21

855 Rodzina 3 219 106,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 983,00

Świadczenia społeczne 2 890 083,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 214 938,00

3 873 487,42

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 17/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 października  2023 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

426 635,80 906 426,91

426 635,80 906 426,91

3030 418 270,39 888 653,83

4010 2 500,00 5 000,00

4110 427,50 855,00

4120 61,25 122,50

4300 5 376,66 11 795,58

11 041,72 11 041,72

11 041,72 11 041,72

4300 11 041,72 11 041,72

19 199,00 86 472,06

19 199,00 86 472,06

4010 15 417,00 66 654,06

4110 3 404,00 12 850,00

4120 378,00 1 731,00

35 100,00 58 370,00

35 100,00 56 811,00

3030 35 100,00 35 100,00

366,45 83 590,10

366,45 83 590,10

2820 146,51 30 170,98

4210 3,63 827,60

0,00 3 185 983,00

4240 216,31 52 591,52

0,00 3 219 106,00

3110 -91 000,00 2 799 083,00

4110 91 000,00 305 938,00

Razem: 492 342,97 4 365 830,39

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

168 000,00               10 000,00 -        158 000,00        

168 000,00               10 000,00 -        158 000,00        

4810 168 000,00               10 000,00 -        158 000,00        

82 000,00                 10 000,00         10 000,00          

90004 82 000,00                 10 000,00        10 000,00          

4300 82 000,00                 10 000,00         92 000,00          

-                             -                    -                      

rezerwa celowa wyniesie -89.455,00 zł

Wójt Gminy

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

75818

Zakup usług pozostałych

Ogółem

załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/Fn/23 Wójta Gminy z dnia 13 października 2023 r.

Kwota

Podział  rezerwy ogólnej na 2023 rok

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

rezerwa ogólna wyniesie - 68.545,00 złPo zmianach:                

ogółem:                         158.000,00 zł

758

900

Przeznacza się na:

Andrzej Żołyński

Rezerwy:  ogólna - 78.545,00 zł; celowa- 89.455,00 zł                                                                                      

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710
Powiat Wyszkowski (organizacja 

przewozów autobusowych)
-                              68 310,00    -                         

600 60014 6300

Powiat Wyszkowski (budowa chodnika 

przy drodze powiatowej w m. Ostrowy -

324.000,00 zł, rozbudowa drogi 

powiatowej w m. Somianka-Parcele -

1.375.000,00 zł))

-                       -                   1 699 000,00        

750 75075 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       50 000,00       -                         

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       7 000,00         -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00       -                         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 440 000,00         -                   -                         

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00       -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00         -                         

Nazwa zadania -                       -                   -                         

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom OSP w Popowie)

-                       1 667,00         -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

3 618 895,00      -                   -                         

801 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( nagroda 

specj. z okazji 250. rocznicy utworzenia 

KEN)

56 529,90       

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

588 100,00         -                   -                         

801 80104 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( nagroda 

specj. z okazji 250. rocznicy utworzenia 

KEN)

2 691,90         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
168 000,00         -                   -                         

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

350 000,00         -                   -                         

801 80153 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( 

(podręczniki, materiały edukacyjne lub 

mater. ćwiczeniowe) w tym kwota 

210,38 zł dla uczniów z Ukrainy).

-                       30 435,82       -                         

801 80195 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia (dot. uczniów z 

Ukrainy)

57 366,00           -                   -                         

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 17/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 października 2023 r.

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 1



921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00         -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
-                       5 000,00         -                         

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       25 000,00       -                         

5 222 361,00      345 634,62     1 699 000,00        

Wójt Gminy

Andrzej Żółyński

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB48D9-D100-46E6-81B5-9E26355999D3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 17/Fn/23 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2023 roku
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2023 roku
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok
	Zalacznik 3 Podział rezerwy ogólnej na 2023 rok
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


